
' 67'1%/Ysy/&/y
F

EVROPSKA UNIE*
* * E vropské strukturáťM a investřčni fondy
* ** * * operacnr program Výzkum, vývoj a vzdělavam

'Nr

KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁNÍ AUDIO VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN

,,P04/05 Audio vybavení odborných učeben I-KAP KHK I"

l. Smluvní strany

Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. odboje 304

Se sídlem:

Zastoupena:
IČO:

DIČ:

náměstí odboje 304, 544 01, Dvůr Králové nad Labem

Mgr. Martinou Kubíkovou, ředitelkou školy

60153393

CZ60153393

Bankovní spojení: 3

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Martina Kubíková, ředitelka školy,

Ing. Tereza Pušová, ekonom, t

(dále jen ,,objednatel")

a

r~j

DLNK s.r.o.
Se sídlem: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují
Zastoupena: Be. David Línek, jednatel
IČ: 26012162
DIČ: CZ26012162
Bankovní spojení: Flo banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. Oddíl
C, vložka 20041
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Miroslav Sýkora
tel.:
email:
(dále jen ,,dodavatel")

2. Základní ustanovení

1. Tento smluvní vztah se posuzuje dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, upravujícího kupní smlouvu.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu dodavatele je
dodavatel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo

Stránka 1 z 7



'\

,*"* EVROPSKÁ UNIE
*

* * Lvropské štrukturálni a mve$tbčni fondy
* Operační program Výzkum. vývoj a vzdělavám* * *

. = _

\

potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny
účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

5. Dodavatel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami
atímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady
a nedostatky. Dodávku je takto možno realizovat za smluvní cenu uvedenou v článku 5 odst. l
této smlouvy.

6. Předmětem smlouvy je zajištění dodávky AUDIA VYBAVENÍ ODBORNÝCH
UČEBEN pro organizaci: Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304,
příspěvková organizace. Předmět zakázky je blíže specifikován v Příloze Č. 2 této Smlouvy.

3. Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží uvedené v článku 2. odst. 6 smlouvy
v rozsahu dle: Specifikace viz Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky, (dále jen ,,dodávka").

2. Součástí dodávky je také:
doprava dodávky na místo (adresu): náměstí odboje 304, 544 01, Dvůr Králové

nad Labem,
montážni práce a napojení na sitě.

4. Doba a místo plnění

l. Místem plnění je budova gymnázia, na adrese náměstí odboje 304, 544 01, Dvůr Králové

nad Labem.

2. Dodavatel se zavazuje zahájit plnění předmětu veřejné zakázky nejpozději 4 týdnů od

podepsáni smlouvy.

5. Cena dodávky

3. Cena celé dodávky je stanovena dohodou smluvních stran a činí

- cena bez DPH 195 050,-KČ

- DPH 21% 40 96I,-Kč

- cena celkem včetně DPH 236 011,-KČ
(slovy: dvěstětňcetšesttisícjedenáctkorunčeských, včetně DPH).

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady spojené s dodávkou.

'%<_-

Stránka 2 z 7



l C* * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropské strukturálni a investtční fondy
* ** * * Operační program Výzkum. vývoj a vzdělavam

'KSí

"

5. Cena celé dodávky uvedená v odst. l. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze
ji překročit.

6. Platební podmínky

l. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dodávku bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,faktura"). Přílohou faktury bude doklad o předání a převzetí dodávky. Lhůta
splatnosti je 30 dnů od předání.

3. Na fakturu uvést text: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání
v Královéhradeckém kraji I, Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/16_034/0008508.

4. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena za dodávku,
b) bude-li DPH vyúčtováno v nesprávné výši,
C) bude-li účet pro zaslání platby nezveřejněný.

5. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednateli.

6. Povinnost zaplatit cenu za dodávku je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

7. Vlastnické právo k předmětu dodávky, práva a povinnosti smluvních stran a
nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k předmětu dodávky přechází na objednatele okamžikem jeho předání
a převzetí na základě podepsaného předávacího protokolu.

2. Nebezpečí škody na předmětu dodávky přechází na objednatele spolu s převodem
vlastnického práva.

8. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, záruční a pozáruční servis

l. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu dodávky minimálně v trvání
24 měsíců. U plnění, na která výrobce poskytuje delší záruku, bude poskytnuta záruka
minimálně stejná, jako poskytuje výrobce.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními
stranami.

Stránka 3 Z 7



** * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropské strukturá|r1í a snvest¶čni fondy

*** * * Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávam

\

3. Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění závady či poruchy do 48 hodin pracovního
dne od nahlášení objednatelem. Dodavatel je rovněž povinen písemně informovat objednatele,
kdy předpokládá odstranění vady či poruchy.

4. V případě prodlení dodavatele s nástupem k odstranění nahlášených vad či poruch nebo
v případě, že dodavatel odmítne vady odstranit, je objednatel oprávněn tyto odstranit na své
náklady a dodavatel je povinen objednateli uhradit náklady vynaložené na odstranění vad, a to
do 21 dnů od jejich písenmého uplatnění u dodavatele. Nárok objednatele na úhradu smluvní
pokuty tím není dotčen.

9. Další práva a povinnosti smluvních stran

l. Dodavatel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by
mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost dodavatele plnit své povinnosti vyplývající z této
smlouvy. Takovým oznámením však dodavatel není zbaven povinnosti plnit své závazky
vyplývající z této smlouvy.

2. Dodavatel je povinen zajistit, aby předmět dodávky vyhovoval všem obecně závazným
právním předpisům a technickým normám a jiným požadavkům, které se týkají kvality a
parametrů předmětu dodávky.

10. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s dodáním předmětu dodávky oproti terminu stanovenému v článku 4
této Smlouvy je dodavatel povinen objednavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny
nedodané dodávky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele se započetím odstranění vad a poruch reklamovaných
v záruční době, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny
dodávky za každý den prodlení a za každý případ porušení této povinnosti.

3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen
nárok objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy.
Odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.

4. Smluvní pokuta je splatná deset dnů po doručení písemného oznámení o jejím uplatnění
dodavateli. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti
splatné pohledávce dodavateli na kupní cenu.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinnosti, jejichž splnění
je zajištěno smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter předmětu dodávky a veřejný
zájem na jeho řádném a včasném provozu považují smluvní pokuty uvedené v tomto Článku za
přiměřené.

~

~

Stránka 4 z 7



l EVROPSKA UNIE*
* * Evropské strukturálni a inveMični fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělavání* ,k *

'KSr

-

11. Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
uveřejněním v registru smluv objednatelem.

2. Tato smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě závažného
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti dodavatelem. Odstoupení od smlouvy nabývá
účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení dodavateli.

4. Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) skutečnost, že předmět dodání nebude splňovat parametry deklarované uchazečem v jeho
nabídce, požadované touto smlouvou.

b) prodlení s dodáním kterékoliv části předmětu dodáni či s odstraněním vady, poruchy či
nedostatku jakosti dle této smlouvy po dobu delší než 15 dnů,

C) prodlení s nástupem na opravu závady či poruchy po dobu delší než tři dny.

5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že:
a) dodavatel pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy k činnostem, k jejichž
provádění je dodavatel povinen dle této smlouvy,

b) na majetek dodavatele bude prohlášen konkurs nebo bude návrh na prohlášeni konkursu
zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele,

c) dodavatel podá návrh na vyrovnání,
d) dodavatel vstoupí do likvidace.

6. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než devadesát
dnů.

"'¥

7. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev
vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným dopisem
na adresu sídla.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení
smluvních pokut.

12. Ostatní ujednání

l. Faktura bude obsahovat alespoň:
a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího;
b) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění;
C) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu;

Stránka 5 z 7



r * < EVROPSKÁ UNIE
* * Evrop3ké stnjkturámi a inve$tlčnÍ fondy
* ** * * Operačnt program Výzkum. vývoj a vzdělávám

ň5, \\
d) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku;
e) text: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém
kraji I, registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/16_034/0008508
D soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu;
g) razítko a podpis oprávněné osoby.

13. Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním
na registru smluv objednatelem.

2. Dodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

- Specifikace předmětu plnění
- Krycí list nabídky

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, objednatel obdrží tři výtisky,
dodavatel jeden.

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a
srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle.
Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

Ve Dvoře Králové n. L. dne 7. 8. 2019

gr. Martina Kubíková
Ředitelka školy
Objednatel Dodavatel

Přílohy

l. Krycí list nabídky

2. Specifikace předmětu plněni

Stránka 6 z 7



l"' ľřih)ha č. l 7Al(láv}l('i (k)kulnen(ace

" "" " """"" "" """""" "'" " , ,KRYCI LIST NABII)KY

akázka malého rozsahu na dodávky zadávaná inimo působnost zákona Č.134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

,J'()4/05 - Audio vybavení o(Ibornýcll uČeben I-
Ná7 v KAI' KHK I"

Základní identifikační údaje

Zadavatel:

(;yn)|)ázillln, Dvůr Králové nad Labem, náni. odl)(!jc
Název: 304

SIdb: nám. OdbQi¢ 3()4, 544 0\ [)Vů1" Králové. nad l .abem

lČ: 60153393

DIČ, CZ60153393

Osobcí oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Mariina Kubiková

Kontaktní osoby: Mµ. Martina Kubiková, ]nE;. Tereza Pušová

Uchazeč:

Název: DI.NK s.r.o.

Sídlo podnikání: 'Ľ (i. MiL'ůlrykil 1-127. 549 ()Ĺ Nové Mčslo md Mctu.ji

lČ: 2()()|2|(Q

DIČ: ('726()12162

Kontaktní osoba: Miroslav Sýknra

Telefon: í42() 733 535 340

E-mail: svkor:|(il!dlnk_&Ľ

Nabídková cena předmětu veřejné zakázky

Ckna celkem
PoloŽka

Cena bez DPI-I ( :cňa s DPll

i\udio vybavcni ()(|borllých učeben 195 050,- Kč 236 011,- Kč

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

P,,dpiso,rávněné osoby:

Titul, jméno, přIjmení Iše. Ikivid l.inck

Funkce .|c(||K|(cl xl)()lcč|l()s(i



. 'Ír,. Y

L) promítací plátno (posluchárna chemie) - úhlopříčka 135" (cca 168x299cm), 16"9; projekční plátno pro upevnění
na zed', pevný hliníkový rám, vhodné pro full a ultra HD roz|išen|'

L) Nabízený produkt: Plátno ELITE SCREENS 135" 299 x 169 cm (16:9) - splňuje požadované parametry a
vlastnosti

M) kamera k přenosu a demonstraci chemických experimentů - vizualizér (posluchárna chemie) - vizualizér
k zobrazeni obrázků a 3d objektů v rozlišeni Full HD; efektivní pixely minimálně 192OX1080; snímkovací frekvence
minimálně 24fps; optický zoom minimálně lOx, digitálni zoom minimálně lOx; automatické ostřeni; oblast záběru
minimálně formát A3; možnost úpravy jasu a kontrastu, otočení snímku; osvětleni snímané plochy; rozhraní USB,
HDMI..,

M) Nabízený produkt: Vizualizér EPSON ELPDC21 - splňuje poŽadované parametry a vlastnosti

Cenová kalkulace

Cena za kus Cena celkem
Popis nabízených položek Počet

bez dph s DPH bez DPH. s DPH
"""" """""T """" "" "__ _ """__"-_

Receiver YAMAHA RX-V383 4 6 000 KČ 7 260 KČ 24 000 KČ 29 040 KČ

Repro soustava Magnat Monitor Supreme 202 4 3 500 KČ 4 235 KČ 14 000 KČ 16 940 KČ

Repro kabel dvoužibvý 4 1 000 kč 1 21.0 kč 4 000 kč 4 840 kč

Držák Vogel's VLB 200 3 850 KČ l 029 KČ 2 550 KČ 3 086 KČ

Tabule EKOTAB MANAŽER K 240 x120 cm 1 12 500 KČ 15 125 Kč ' 12 500 KČ 15 125 KČ

projektor EPSON eb-2142w vC. HDMI kabelu 5m 1 24 000 KČ 29 040 Kč 24 000 KČ 29 040 KČ

p|átno elite SCREENS 135" 299 x 169 cm (16:9) 3 14 500 kč 17 545 kč 43 500 Kč 52 635 Kč

Vizualizér EPSON ELPDC21 3 12 500 KČ 15 125 KČ 37 500 KČ 45 375 KČ

- diologický mikroskop Model RED-233 + Digitální 1 33 000 KČ 39 930 KČ 33 000 KČ 39 930 KČ
kamera Dino-Eye Model AM4023C1"

Celková nabídková cena 195 050 KČ 236 011 KČ

V Novém Městě nad Metují dne 6. srpna 2019

Be. David Línek, jednatel spoleČnosti DLNK s.r.o.

4


